
Tisknuto: 16.11.2019  00:30

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2019/2020
Konverzace 2
ASK/K2  / 2

Pracoviště / Zkratka ASK / K2
Název Konverzace 2

Akademický rok 2019/2020

Akreditováno/Kredity Ano, 4 Kred.
Rozsah hodin Přednáška 1 [HOD/TYD] Cvičení 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zkouška

Kombinovaná

ANO
ANO

Angličtina
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

V návaznosti na kurz Konverzace 1, kurz Konverzace 2 má za cíl upevnit schopnost studentů rozumět základnímu mluvenému
korejskému projevu a dále rozvinout schopnost studentů vyjadřovat se v běžných situacích.

Požadavky na studenta

Zkouška 70%
Úkol 20%
Docházka 10%

Obsah

Týden 1
Dovolení a zákazy

Týden 2
zdravotní stav, symptomy, vyjádření bolesti
nepravidelná slovesa a přídavná jména

Týden 3
obavy, rady
nepravidelná slovesa a přídavná jména

Týden 4
komunikace při nakupování

Týden 5
popisování zážitků

Týden 6

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne
Periodicita

Hod. v komb. formě studia
Hodn. stup. zp. před zk. S|NHodnotící stupnice A|B|C|D|E|F

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 16.11.2019  00:30



Strana: 2 / 2

volný čas, záliby

Týden 7
pohovor v korejštině

Týden 8
vyjadřování preferencí
slovesa

Týden 9
poruchy, opravy

Týden 10
popisování změn

Týden 11
zakončení vět v písemném projevu

Týden 12
nepřímá řeč 1
vyjadřování dohadů

Týden 13
nepřímá řeč 2
vyjadřování návrhů

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Absolvování kurzu Konverzace 1 a souběžné zapsání a docházka do kurzů Četba textu 2, Náslechová cvičení 2 a Písmo 2. Kurz je
určen studentům prvního ročníku oboru Korejština pro hospodářskou praxi.

Získané způsobilosti

Studijní opory

Garanti a vyučující

Dr. Bumo Kwak•  Garanti:
Mgr. Youngran Baštanová Kwak, Dr. Bumo Kwak•  Přednášející:
Mgr. Youngran Baštanová Kwak, Dr. Bumo Kwak•  Cvičící:

Literatura

Vyučovací metody

Hodnotící metody

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Filologie Bakalářský Prezenční Korejština pro hospodářskou
praxi

1 2019 Povinné
předměty

A 1 LS2015

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 16.11.2019  00:30


